[image: image1.png]

Комитет  образования
администрации Балаковского муниципального района
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Натальино»
Балаковского района  Саратовской области

П Р И К А З

01.04.2011г.

  _     № 107
О введении новой должностной инструкции

учителя начальных классов

 В целях обеспечения эффективного введения обучения  на начальной ступени в соответствии с ФГОС нового поколения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новую должностную инструкцию учителя начальных классов во время реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени.

2. Ознакомить с новой должностной инструкцией учителя начальных классов всех учителей начальной ступени общеобразовательного учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить  на Кушнир Л.В., зам. директора по УВР.

Директор школы                                             Н.А.Ревизцева

С приказом ознакомлены:

________________Кушнир Л.В.